UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-VP
V/v nghỉ tết Âm lịch năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 2022

                Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

    - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

    - Các trường đại học tư thục.

Thực hiện Thông báo số 07/TB-UBND ngày 21/01/2022 của UBND thành

phố về việc nghỉ tết Âm lịch năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo:

 1. Công chức, viên chức, người lao động, học sinh, học viên cơ quan Sở,

các đơn vị, trường học nghỉ tết Âm lịch năm 2022 từ thứ Bảy ngày 29/01/2022

đến hết Chủ nhật ngày 06/02/2022 (tức từ ngày 27 tháng Chạp năm Tân Sửu đến

hết ngày mùng 06 tháng Giêng năm Nhâm Dần).

 2. Tất cả các đơn vị, trường học treo cờ Tổ quốc từ ngày 31/01/2022 đến

ngày 04/02/2022.

 3. Tiếp tục thực hiện nghiêm Công văn số 90/SGDĐT-VP ngày

11/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức tết Nhâm Dần năm 2022

và văn bản chỉ đạo của các cấp liên quan. Thực hiện việc báo cáo tình hình trước,

trong và sau Tết
1
 về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Hệ thống thông tin chính quyền

điện tử thành phố chậm nhất vào lúc 10h00 ngày 07/02/2022 (bà Nguyễn Thị

Mây, Văn phòng Sở nhận).

 Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ GDĐT;

- Thành ủy; UBND thành phố;

- UBND các quận, huyện;

- GĐ, các PGĐ Sở; CĐGD thành phố;

- Các phòng, website Sở;
- Lưu: VT, VP.Maynt.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

1 Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, đón Xuân. Tình hình trực, bảo vệ, trật tự, an toàn của đơn vị trong thời gian nghỉ Tết;

tình hình dạy học của nhà trường sau Tết (số giáo viên và học sinh vắng)….

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-21T17:14:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-21T17:18:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-21T17:21:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-21T17:21:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-21T17:21:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-21T17:21:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!